无经营异常或严重违法失信记录承诺书
致：广东省机场管理集团有限公司工程建设指挥部
我公司承诺，本项目报价截止日本公司未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）的经营异常名录或严重违法失信企业名单，或被列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）的失信被执行人或企业经营异常名录。另外，我公司提交的报价文件中的一切资料都是真实、有效、合法的，不存在虚假材料。如有造假行为，愿意无条件接受询价人及其上级主管部门的以下处理：
1、取消本项目报价、成交资格，并在相关网站告示；
2、三年内停止或禁止参与广东省机场管理集团有限公司资金项目的竞价、询价、报价或投标；
3、三年内停止或禁止在广东省机场管理集团有限公司供货、承接工程或者执业；
4、对不良行为予以纪录，并进行公告；
5、其他行政处理决定。
报   价   人：       （盖章）
授   权   人：     （签字或印鉴）
代   理   人：       （签字）
法人授权委托书

现本人 法人代表姓名 代表本单位授权 被授权人姓名 为本公司的合法代理人，对 询价项目名称 的询价项目所要求的服务进行响应，被授权人代表本公司处理与该询价项目有关的报价及后续合同处理等相关事宜，本人均同意并认可。

    本授权书于签字日期后生效，特此声明。

法定代表人（签名、单位盖章）：

              日期：

被授权人（签名）：

              日期：

公平竞争承诺书

    本公司承诺有良好的历史诚信记录，对 询价项目名称 的询价项目进行公平竞争，并保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则自愿承担一切损失及相应的法律责任。

                          单位名称（盖章）

  年  月  日